FABR
IC
AN
T F
RANÇAIS DEPUIS 1923
SOMMAIRE
LOTS
MAISON

799,00€HT
LE LOT
EASY FRY MAX, AIR FRYER, 5 L,
PANNEAU DIGITAL, 10 PROGRAMMES,
GRIS ANTHRACITE
Économisez jusqu’à 70 % d’énergie avec
des résultats 46 % plus rapides. Appareil
équipé d’un panneau de commande
digital intuitif pour 10 programmes de
cuisson sans surveillance : Frites, Poulet, Steak, Poisson,
Desserts, Pizza, Nuggets, Légumes, Crevettes, Bacon.
Panier de cuisson antiadhésif et compatible lave-vaisselle.
PROMO835 PBRS/2 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique bleu n°2 2
PBRS/4 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique bleu n°4 2
6223/18 Manchon microfibres 180mm, fibres 10mm, clip ø 8mm 4
RA38/35 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 35mm, longueur 38cm 1
RA38/45 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 45mm, longueur 38cm 1
6270/18 Monture professionnelle plastique creux 180mm, clip ø 8mm 1
6411/11 Manchon velours 110mm, fibres 4mm, clip ø 6mm 20
6410/11 Manchon polyamide méché 110mm, fibres 12mm, clip ø 6mm 30
6415/11 Manchon microfibres 110mm, fibres 10mm, clip ø 6mm 10

design ergonomique et élégant ainsi que sa toile offrent un
soutien optimal lors de vos aventures en nature. Table fourni
avec son sac de transport. Dimensions = 58 x 44 x 60 cm.
PROMO862 + PROMO863 x2
Réf. QtéDésignation
PLANCHE A FROMAGE
Avec cette élégante planche à fromage en bois d’acacia, servie avec ses trois
couteaux intégrés, vous avez tout ce qu’il faut pour un moment convivial digne
d’un comptoir parisien. Les couteaux se rangent directement dans la planche :
malin, propre  et toujours prêt à l’emploi. Dimension : 60x20cm.
PROMO874
PRVI/0 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°0 2
PRVI/2 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°2 2
PRVI/4 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°4 2
PRVI/6 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°6 2
RA36/35 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 35mm, longueur 36cm 2
Réf. QtéDésignation
46,90€HT
LE LOT
229,00€HT

RA38/35 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 35mm, longueur 38cm 1
6254/18 Manchon antigoutte 180mm, fibres 12mm, clip ø 8mm 2
6410/11 Manchon polyamide méché 110 mm, fibres 12mm, clip ø 6mm 10
6270/18 Monture professionnelle plastique creux 180mm, clip ø 8mm 1
6420/39 Monture professionnelle plastique 390mm, clip ø 6mm 1
Réf. QtéDésignation
49,90€HT
LE LOT
5
PRVI/3/0 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°3/0 4
PRVI/0 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°0 4
PRVI/2 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°2 8
PRVI/4 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°4 8
PRVI/6 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°6 8
PRVI/8 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°8 4
RA36/25 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 25mm, longueur 36cm 4
RA36/35 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 35mm, longueur 36cm 4
RA36/45 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 45mm, longueur 36cm 4
RA36/60 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 60mm, longueur 36cm 4
RA36/70 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 70mm, longueur 36cm 4
6410/11 Manchon polyamide méché 110mm, fibres 12mm, clip ø 6mm 20
6415/11 Manchon microfibres 110mm, fibres 10mm, clip ø 6mm 40
6223/18 Manchon microfibres 180mm, fibres 10mm, clip ø 8mm 20
6254/18 Manchon antigoutte 180mm, fibres 12mm, clip ø 8mm 12

IPHONE 17
L’iPhone 17 noir 256 Go incarne le parfait équilibre entre élégance
et performance, autonomie renforcée et design premium en
Aluminium + Ceramic Shield 2. Avec ses 256 Go, il offre un espace
généreux pour vos applications, photos et vidéos. Un choix haut de
gamme pour ceux qui exigent le meilleur.
PROMO872
Réf. QtéDésignation
2399,00€HT
LE LOT
8
9
PRE/2 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°2 2
PRE/4 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°4 2
PRE/6 Brosse de pouce à réchampir mélange soies/synthétique n°6 1
RA38/30 Brosse radiateur mélange soies/synthétique 30mm, longueur 38cm 1
+ 6 PIÈCES
LOT512G
BATTERIE DE SECOURS 4 EN 1
10000 mAh